1/14
CGV100 – CGV210L – CGV220 –CGV330L –
CGV420L –CGV425
Fiche de Données de Sécurité
Conformément au règlement (CE) n° 1907/2006 (modifié par le règlement (UE) n° 2017/776)
 Version:1 Date de version:31/10/2019 Langue:FR
SECTION 1: Identification de la substance/du mélange et de la société/l’entreprise
1.1. Identificateur de produit
Nom de la substance : CGV100 - 100 gr., 190 ml
CGV210L - 210 gr., 380 ml
CGV220 - 220 gr., 400 ml
CGV330L - 330 gr., 600 ml
CGV420L - 420 gr., 760 ml
CGV425 - 425 gr., 770 ml
Description chimique : mélange odorant de gaz combustibles à l'état liquide, sous pression.
N°IDX : 649-202-00-6.
N°EC : 270-704-2.
Nº d’enregistrement : 01-2119486557-22